
Id: USDDJ-MAVFQ-GNIBP-KCIYH-YOZEV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/16/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Dubielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 
i 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Dubielno na lata 2009-2017, zatwierdzonym uchwałą Nr 
XLIII/197/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 8 listopada 2010 r., punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, 
sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy 
funkcjonalno-przestrzenne, w szczególności poprzez odnawianie lub budowę placów parkingowych, 
chodników lub oświetlenia ulicznego 

Miejscem o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców sprzyjającym 
nawiązywaniu kontaktów społecznych będzie obiekt rekreacyjno sportowy, który znajdował się będzie 
przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Dubielnie wzdłuż ciągu komunikacyjnego 
Dubielno-Lisewo. Jest to obszar o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, 
sprzyjający nawiązywaniu kontaktów społecznych zarówno ze względu na położenie (Dubielno oddalone 
jest od Papowa Biskupiego o około 5 km) jak i cechy funkcjonalno-przestrzenne. W niedalekim 
sąsiedztwie znajduje się sklep oraz świetlica wiejska.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


